MYHWUUNANTIbHOE BKOAXXETHOE
YUPEXAOEHWE "3NIEKTPOCTAJIbCKAA
KOMMYHAJIbHAA KOMIMAHWNA”
Mpukas
ot «1* » O Ne & 3

«O BHeCeHMM u3MeHeHuii B MepeyeHb TOBAPOB, paboT,
YCAyT, 3aKynka KoTopbIX ocyllecTtensetrca MbY
«ONEKTPOCTa/IbCKAs KOMMYHa/IbHas KOMMaHWs»

Y CYOBLEKTOB Masioro 1 CpefHero npeanpuHUMaTe/ibCTBax»

B cootBeTcTBMU € TpeboBaHMsMN PefepanibHOro 3akoHa ot 18.07.2011r. Ne 223-$3 «O
3aKyrnkax ToBapoB, paboT, yCnyr OTAeNlbHbIMW BUAAMU HOPUANYECKMX NL» (fanee - 3akoH No
223) MocTaHoBneHus [MpaBuTenscTBa Poccuiickori depepaynn ot 11.12.2014 N 1352 "O6
0COBGEHHOCTAX Yy4acTUd CYyObEKTOB Maslor0 W CpefHero MpeanpuHUMaTeNbCTBa B 3aKyrKax
TOBapoOB, pPaboT, YCNyr OTAeNbHbIMA BULAMW HOPUAMYECKUX /iUL”, B LENSX MNPUB/IEYEHNS
CyOBLEKTOB Masioro U CpefHero npeanpuvHUMaTeNnbCTBa K 3aKyrnkam, OCyLuecTBnseMbiM  MBY
«ONeKTPOCTAIbCKAsA KOMMYHa/lbHaA KOMMaHNUsA»,

NMPNKASBIBAIO:

1 BHecTu nsmeHeHus B lNpukas o1 27.09.2022r. Ne 83.

2. YTBepauTb M BBeCTU B geicteue ¢ 19.10.2022r. HOBbIM [NepeyeHb TOBapoB, paborT,
YCNyr, 3aKyrnka KOTOpPbIX  OCYLUeCTBMSIeTCA Yy  CYObEKTOB  Ma/lor0 U CpefHero
npegnpuHUMarenibcTea (fanee - MNepeyeHb), COraCHO MPUIOXKEHNIO.

3. OTgeny 3aKynok npu NAaHUPOBaHUWM W OCYLLECTBNEHUW 3aKYyMOK PYKOBOACTBOBATLCA
MepeyHeM C MOMeHTa BBELEHWS ero B ie/iCTBYE.

4. HavanbHWKY oTfena 3akynok TepexuHoi B.B. obecneunTb pasmelleHue [lepeyHs B
eIMHOM MH(OPMALIMOHHON cucTeMe B cepe 3aKynoK TOBapoB, paboT, yciyr ans obecrneyeHns
rOCYZlapCTBEHHbIX W MYHULMMANIbHBIX HYXJ B TeyeHue 5 (natn) paboumx fAHeld € Aatbl
MoANMUCaHMA HACTOALLEro NpuKasa.

5. CnucteMHoMy agMuHUcTpatopy [MaHuyeHKo B.B. obecnieunTb pasmelleHve lMepeyHs Ha
caimte MBY  «3nekTpoCcTa/lbCKasi ~ KOMMYyHalbHas  KOMMaHus» B MH(OPMaLMOHHO-
Te/IEKOMMYHUKALMOHHOWN ceT VIHTepHET B TedeHue 5 (NATun) paboumx AHel ¢ AaTbl NOANMCaHUA
HaCTOALLEro npukasa.

6. KOHTPO/Ib 3a BbINOTHEHNEM MpYKa3a 0CTaB/sA0 3a COOONA.

[vpekTop H.J1. Cywko



MpunoxkeHne

K Npukasy MBY «3neKTpocTanibCKasi KOMMYHa/lbHasi KOMMaHUs»

0T«

NMEPEYEHDb

B > 2022 r1. Ne

TOBAPOB, PABOT, YC/TYT, 3AKYTIKA KOTOPbIX OCYLLECTBJ/TAETCHA
Y CYBBbEKTOB MAJIOI'O U CPEAHEI O NMPEANPUHUMATE/IbCTBA

Ne n/n

Kog no O6uwepoccuiickomy
KnaccutumkaTopy npoaykuum

no BMfamM 3KOHOMMYECKON
peatenbHocTn (OKMA2)
2
17.12.14.119

26.20.15.000

26.20.18.000

26.20.21.110

26.20.40.190

28.23.25.000

41.20.30.100

43.32.10.110

HavnmeHoBaHVe TOBapoB,
paboT,ycnyr

3
Bymara fns me4yatu npoyas

M alWuHbl BbIYNCAUTENbHbIE
3MIEKTPOHHbIe LUGppoBbLIE
npoyune, cogepxawue uan He
cojepxalwue B 0OfHOM Kopnyce
Of4HO WUNW fBa U3 CNEAYIO W UX
YyCTPOWCTB ANA aBTOMATUYECKON
06pabOTKN faHHBbIX:
3anoMuHal W e ycTpoincTea,
ycTpolicTBa BBOAA, yCTpOMNCTBa
BblBOAA

YcTpoincTBa nepudepuiiHbie ¢
ABYMSA nnm 6onee GPyHKUNAMNU:
neyatb JaHHbIX, KONUpoBaHMe,
CKaHMpOBaHMWe, NPUEM U
nepegaya pakCUMMUAbHBIX
coobuweHnmn

YcTpoiicTBa 3anoMuHat W ne
BHYTpEHHUE

KomMnnekTyloWmne 1 3anacHble
yacTu ANA BbIUUCIUTENbHBIX
MallMH Mpo4Yne, He BKIHOYEHHbBIE
BApYrne rpynnupoBKM

YacTn n NnpuHagnexHocTu
NPOYNUX OPUCHBIX MaLlUH

Pa6oTbl N0 BO3BEAEHWIO XUbIX
3paHunin, Kpome paboT no
COXPaHEHW M BOCCO3AaHUIO
06BbEKTOB KYyNbTypHOTO
Hacnegus

Pa6oTbl No ycTaHOBKE ABEPHbIX
N OKOHHbIX 610KOB M KOpPO6OK,
HaBeCKe ABEPHbIX MONOTEH
(kpome fBepeil aBTOMaTNUYeCKOTO
JelicTBMS M Bpaljato L mxcs
nBepeli), OKOH, OKOHHbIX



10

11

12

13

58.29.50.000

62.02.30.000

66.21.10.000

71.12.40.129

71.20.19.130

CTBOPOK, MAaH4yaTblX CTBOPOK,
LBepeli rapaXHoro Tuna u T.M. u3
N 6bIX MaTepuanos

Ycnyru no npesocTtaBieHunto
NULEH3UIA Ha nMpaBo
NCcNonb3oBaTb KOMNbKTEPHOE
nporpammHoe obecnedyeHue
Ycnyru no TeXxHU4Yeckoi
nofAepXkKe MHQOPMALMOHHBIX
TEXHONOTUNR

Ycnyru no oueHKe pucka u
ywepba

Ycnyru B 06nacTv MeTponorum
npoyune, He BKAOYEHHbIe B
OpYyrue rTpynnmpoBKu

Ycnyru no ouyeHkKe ycnosuii
Tpyha



